Протокол №12
заседания профсоюзного комитета ППО МБОУ «СОШ №2 с.Автуры Шалинского муниципального района»

от 24.12.15
Всего: 9 членов профкома.
Присутствует: 7 членов профкома и вновь избранные уполномоченные.

Повестка дня:

1) О разработке планов работы уполномоченных по всем направлениям на 2016 год.
2) О выделении путевок на санаторно-курортное лечение.

1.Были рассмотрены проекты планов работы уполномоченных по всем направлениям. По словам самих уполномоченных планы составлены
примерно по тем задачам, которые возложенные на них. Некоторые планы требуют доработки. Также было рассмотрено содержание папок. Даудовым А.М. также было предложено в папки доложить фотографию и титульный лист с данными уполномоченного.
2.Были рассмотрены заявления членов Профсоюза Муталиевой З.Х. и Азизовой Н.Н. о предоставлении им путевок на санаторно-курортное
лечение. Согласно актам комиссии они нуждаются в санаторно-курортном лечении т.к. проходили стационарное лечение несколько раз в течении последних двух лет.

Решили:
1.Доработать планы работы уполномоченных по всем направлениям с некоторыми дополнениями и изменениями.
2.В папки доложить фотографии и титульные листы.
3.Ходатайствовать перед райсоветом Профсоюза о выделении путевок на санаторно-курортное лечение членам Профсоюза Муталиевой З.Х.  Азизовой Н.Н.

[bookmark: _GoBack]Председатель профкома:	 	/Даудов А.М./